LB1340005
Achtung!!!
Bevor Sie das Vorschaltgerät an das Stromnetz anschließen, vergewissern Sie sich, dass die LEDs auf der Sekundärseite angeschlossen sind.
Andernfalls leuchtet die Lampe möglicherweise nicht.
Lombardo S.r.l.
Via Pizzigoni 3, Villongo (BG) - 24060 - Italy - T 0039 035 939 411 - F 0039 035 939 496 - E info@lombardo.it lombardo.it
Technische Informationen:
Brand SC POWER
Referenzcode KIF-TDH 4040
IP 20
Ausgangsleistung 40W
Nominale DC-
Ausgangsspannung (unter Last)
set. 700mA: 3V - 57V || set.
1000mA: 3V - 40V
Nominaler Ausgangsstrom Pop Flat: 700mA | Pop
Flat Power: 1000mA
Eingangsspannungsbereich 200-240 V
Frequenz 47-63Hz
Leistungsfaktor ( ) 0,93
Spezifikation TRIAC
LED Controlgear Constant Current
Serienschaltung